
北方无人机智造基地建设项目低碳冷热源工程施工
中标候选人公示

项目编号：202521010090740428

项目名称 北方无人机智造基地建设项目

项目编号 202521010090740428

标段（包）名称 北方无人机智造基地建设项目低碳冷热源工程施工

标段（包）编号 202521010090740428001

公示开始日期 2025 年 05月 30日 公示结束日期 2025年 06月 03日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,辽宁省建设工程信息网

其他公示内容

监督部门 沈北新区发展和改革局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 刘先生 监督部门电话 024-88041190

招标人 沈阳空天城建设发展有限公司 邮箱 fzjtzbcgb@163.com

地址 沈阳市沈北新区

联系人 刘程程 电话 18740004607

招标代理机构 辽宁嘉奕项目管理有限公司 邮箱 lnjyxmgl@qq.com

地址 辽宁省沈阳市浑南区沈营路29-11 3门（紧邻糖厂子社区）

联系人 冯雪 电话 13840017535

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1
传奇电气（沈阳）有限公司,联合体

单位(辽宁意柯建设工程有限公司)
95.31 24975357.00元 合格 180

2 辽宁润泽建设工程有限公司 88.33 24830034.13元 合格 180

3 沈阳昊威建筑工程有限公司 86.83 25246196.74元 合格 180

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称
项目经

理（负
相关证书名称及编号



责人）

姓名

1
传奇电气（沈阳）有限公司,联合体单位(辽宁意

柯建设工程有限公司)
曹陆

[二级注册建造师·机电工程](辽

2212020202303012)

2 辽宁润泽建设工程有限公司 齐峰
[二级注册建造师·机电工程](辽

221111234656)

3 沈阳昊威建筑工程有限公司 李闯
[二级注册建造师·机电工程](辽

221131566473)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
传奇电气（沈阳）有限公司,联合体单位(辽宁意

柯建设工程有限公司)
[机电工程二级],[电力工程二级(施工总承包)]

2 辽宁润泽建设工程有限公司 [机电工程二级]并且[电力工程二级(施工总承包)]

3 沈阳昊威建筑工程有限公司 [电力工程二级(施工总承包)]并且[机电工程二级]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-05-30T11:16:24+0800
	location
	reason


		2025-05-30T11:31:40+0800
	location
	reason




